
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831674

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Lážovice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem 152 m2 skladu, Lážovice u Hostomic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2646 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Lážovice (okres Beroun)

Nájem 152 m2 skladu, Lážovice u Hostomic

Nabízíme uvolňovaný skladový  prostor o velikosti cca 152 m2,
kancelář.  Volné od 01-12-2024.
-------------------
Velikost haly s kanc.:              152 m2
Cena haly s kanc.:                   79,-Kč/m2/měsíc  + poplatky a DPH

------------------
Nabízíme přední část zděné, izolované haly sloužící jako sklad a
zázemí. K dispozici kancelář  a WC, sprcha. Hala se aktuálně
uvolňuje a dle dalšího využití bude připravena k užívání.
Bezbariérový vstup/vjezd, Šířka haly cca 14 až 8 m.  K hale je
možno najmout přilehlou venkovní zpevněné plochy - dle kvality 15
až 20 Kč/m2/měsíc.
Areál pod uzamčením - dálkově ovladatelná vjezdová vrata,
osvětlení, veškeré ing. sítě.
Kanceláře o velikosti až 100 m2 k dispozici v hlavní budově.
Nájem možný od 01 Prosince 2024  ( po vyklizení ).

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )
E-mail: archa.sklady@seznam.cz
Mobil: 608 827 778
Nabídka : www.archacs.cz

-Prodej a pronájem skladů/dílen/kanceláří
-Prodej pozemků pro průmysl
-Výstavba skladů/dílen/areálů pro logistiku

CENA: (za m2 / měsíc) 79,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu montovaná

Stav objektu dobrý

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831674

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Lážovice (okres Beroun)

Topení Lokální - elektrické

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 152

Dílna (m2) 152

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

2 / 2


